[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança média]
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br
Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 05/2024
PROCESSO Nº 116/2024

O MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA, TORNA PÚBLICO O INTERESSE NA OUTORGA DE CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE DIREITO REAL DE USO COM ENCARGOS DE BEM IMÓVEL MUNICIPAL A PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, QUE SERÁ REGIDA PELA LEI MUNICIPAL 1.767/2024 E PELA LEI FEDERAL Nº 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021.

DATA DA SESSÃO: 22/10/2024 ÀS 09H00MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA).
 O EDITAL COMPLETO CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES ENCONTRA-SE NO SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL: WWW.INUBIAPAULISTA.SP.GOV.BR. MAIORES INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS ATRAVÉS DO FONE 18 3556-9900 (PREFEITURA MUNICIPAL). INÚBIA PAULISTA, EM 30 DE AGOSTO DE 2024. JOÃO SOARES DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL.
image1.png